
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/647,Uchwala-nr-752.html
26.04.2024, 05:53

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 752

Druk nr 773

Uchwała Nr 752/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30.01.2006r.



w sprawie: ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

na 2006r

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.70a ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia
26.01.1982r Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r Nr 118, poz.1112 z późn. zm.) oraz §6 ust.2
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29.03.2002r w sprawie
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów,
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu
przyznawania tych środków (Dz.U. Nr.46, poz.430) uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1.01. 2006r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 752.doc
Uchwała w sprawie: ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na
2006r
doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.02.2006
Obowiązuje od : 30.01.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/919/752.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/647,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



